常州工程职业技术学院
家庭经济困难学生民主评议参考内容

	评议项目
	标准
	参考分值
	学生得分

	日常消费水平
（20%）
	偏上（2000元/月以上）
	5
	

	
	中等（1000—2000元/月以上）
	12
	

	
	偏下（1000 /月以下）
	20
	

	平时生活习惯
（20%）
	很节俭
	20
	

	
	节俭
	16
	

	
	一般
	12
	

	
	不节俭
	5
	

	电脑使用情况
（20%）
	有电脑，价值8000元以上
	4
	

	
	有电脑，价值8000元以下
	10
	

	
	无笔记本和台式机
	20
	

	手机使用情况
（20%）
	4000元以上
	4
	

	
	2000-4000元之间
	10
	

	
	2000元以下
	20
	

	学习情况
（20%）
	优良
	20
	

	
	中等
	10
	

	
	有补考、重修
	3
	

	合计
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